Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2020 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE / CONSAMU
Edital Nº 018/2020

O Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2020, nos termos do Edital nº 006/2020 do Consórcio Intermunicipal SAMU Oeste – CONSAMU, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 006/2020, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme
segue:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE

01º Camila Vanessa Correa Panizza 078.297.149-08 Guaíra

02º Tatiana Honório Garcia 037.332.869-95 Guaíra

03º Andre Saliba 729.168.429-34 Guaíra

04º Samis Farias Simas 786.309.591-34 Guaíra

05º Andre Correa Wey Marques 021.294.721-41 Guaíra

06º Ximena Irene Ulcuango Mejia 065.446.021-32 Guaíra

2° - A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, conforme segue:

2.1 Médico 12h UPA - Guaíra/PR
Classificação Inscrição Candidatos CPF Pontuação

1º 3º Andre Saliba 729.168.429-34 5

2º 4º Samis Farias Simas 786.309.591-34 1,25

2.2 Médico 24h UPA - Guaíra/PR

Classificação Inscrição Candidatos CPF Pontuação
1º 6º Ximena Irene Ulcuango Mejia 065.446.021-32 2,5
2º 5º Andre Correa Wey Marques 021.294.721-41 1,25
3º 1º Camila Vanessa Correa Panizza 078.297.149-08 1,25
4º 2º Tatiana Honorio Garcia 037.332.869-95 0,1

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cascavel, 29 de janeiro de 2020.

Carlos Augusto Pereira
Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora